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Клуч за спици, Мавиќ

Profiles

Product features

Големите крила овозможуваат прецизна и удобна употреба, додека ниплата со шилци се држи во
сите 4 станови за безбедно работење.

Леана цинкова легура●

Обложена со цинк●

Ергономски дизајн●

Држи нипла за спици на сите 4 прорези●

Големина 3,30 дизајнирана да работи со нипли со спици со големина 3,30 и 3,23●

Кодирани големини во боја●

629293 3,3 45.8 2.5 11.1 43.3 29

629294 3,45 45.8 2.5 11.1 44.3 29
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Usage (pictures)

   

 

Photo (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

629295 TX20 45.8 11.1 45.3 29

629498 4 45.8 2.5 11.1 44.3 29


